
Číslo smlouvy Objednatele: 2023/03885/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci stavby

„Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou,
Tyršova 781 – Zateplení domova mládeže“

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotovi te l :

„Společnost NAVRÁTIL a TRAWEKO pro akci: Střední škola elektrotechnická,
Lipník nad Bečvou, Tyršova 781 – Zateplení domova mládeže“

která vznikla na základě Smlouvy o společnosti ze dne 01. 06. 2023

zastoupená: Ing. Bc. Josefem Velešíkem, na základě Plné moci ze dne 01. 06. 2023

První účastník společnosti

Obchodní firma: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.
IČO: 46972021
Sídlo: Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov



Druhý účastník společnosti

Obchodní firma: Traweko 96 s.r.o.
IČO: 25363751
Sídlo: Hranická 1455, 751 31 Lipník nad Bečvou I-Město

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 07. 2023 Smlouvu o dílo na akci „Střední škola
elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781 – Zateplení domova mládeže“
č. 2023/03885/OI/DSM. Předmětem díla jsou stavební práce na zateplení fasády
budovy Domova mládeže Střední školy elektrotechnické na ul. Bratrská 1114
v Lipníku nad Bečvou (dále jen „Smlouva“).

Dne 15. 11. 2023 uzavřely smluvní strany ke Smlouvě dodatek č. 1, kterým došlo
ke změně předmětu Smlouvy, změně ceny díla a termínu plnění Smlouvy.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla u stavebních prací,
jejichž dokončení není možné z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, které
nedovolují dodržet technologické postupy a technologickou kázeň při provádění
tenkovrstvých stěrek při záporných teplotách.

3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

II.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na změně termínu
dokončení níže uvedených prací a termínu dokončení díla uvedeného v čl. II.
odst. 1 Smlouvy, který nově činí:

Termín dokončení díla: do 30. 04. 2024

2. Změna termínu dle tohoto dodatku se vztahuje na dokončení těchto prací:

provedení tenkovrstvých stěrek na části severního štítu,



montáž izolantu a provedení tenkovrstvých stěrek na soklových částech kolem
budovy,

osazení plynoměrné krycí skříně ve styku se soklovou částí fasády,

dokončení okapového chodníku kolem budovy ve styku se soklovou částí
fasády.

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/96/79/2023 ze dne 04. 12. 2023.

V Olomouci V Prostějově

Za Objednatele:

Ing. Josef Suchánek
hejtman na základě plné moci


